СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2016 года    № 46

с. Левая Россошь

Об  освобождении от обязанностей  заместителя председателя

Совета народных депутатов Левороссошанского

 сельского поселения Каширского муниципального района

          В соответствии  п. 8  ст. 33 Устава Левороссошанского сельского поселения и на основании  заявления заместителя председателя Совета  народных депутатов Левороссошанского сельского  поселения  Каширского муниципального района Воронежской области Терехова И.Ф. об освобождении его обязанностей заместителя председателя Совета народных депутатов

Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Терехова Ивана Федоровича освободить от обязанностей  заместителя председателя Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района  досрочно по собственному желанию

И.о. главы сельского поселения                                           И.Ф. Терехов